
UCHWAŁA NR XXVI/145/2016
RADY GMINY ZADZIM

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/92/2015 z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej i sposobu 
jej poboru.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8,art.40 ust.1,art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art.10, 11 i art.12 ust. 4 ustawy z 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 716) i Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych obowiązujących w 2016 r. (M.P. z 2015 r., poz. 735), Rada Gminy Zadzim, uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/92/2015 z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej i sposobu jej poboru § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Inkasentem opłat, o których mowa w § 1 jest Pan Dominik Augustyniak”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim .

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Trybura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3636


		2016-08-04T07:51:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




